
 

          

Zarządzenie Nr 3113/2017

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 22 marca 2017 roku

w  sprawie:  zmiany Zarządzenia  Nr  2971/2017 Prezydenta Miasta  Płocka
z dnia  1  lutego  2017  roku  w  sprawie  przeprowadzenia  konsultacji
społecznych dotyczących założeń tzw.  Kodeksu krajobrazowego dla miasta
Płocka
 

Na podstawie art. 5a, art. 30 ust. 1  i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o  samorządzie  gminnym  (Tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2016  r.  poz.  446  z  późniejszymi
zmianami) oraz §3 i  §4 pkt 4 Uchwały Nr 848/L/2014 Rady Miasta Płocka z dnia 26
sierpnia 2014 r.  w sprawie zasad i  trybu  przeprowadzenia konsultacji  społecznych na
terenie Miasta Płocka

zarządzam co następuje:
§ 1

W  Zarządzeniu  Nr  2971/2017  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  1  lutego  2017  roku
w sprawie  przeprowadzenia konsultacji  społecznych dotyczących założeń tzw.  Kodeksu
krajobrazowego dla miasta Płocka § 5 ust. 1 przyjmuje nowe brzmienie o następującej
treści: „1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 01.03.2017
r. do dnia 15.04.2017 r.”

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej oraz ds. Rozwoju i Inwestycji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


